R E G U L U S  spol. s r. o. Tel.: +420 241 764 506 E-mail: regulus@regulus.cz
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4                                                      Fax: +420 241 763 976                                     Web: www.regulus.cz
TECHNICKÝ LIST
Topné těleso G 6/4", typ ETT-P
v1.2_08/2022
1/2
Základní charakteristika
Použití Ohřev stojaté pracovní kapaliny v zásobnících TV

Napájecí
napětí
Objednací kód
ETT-P – 2,0 2 kW 310 180 2,9
3×230 V
19041
ETT-P – 3,0 3 kW 370 180 4,3 19043
ETT-P – 5,0 5 kW 500 180 6,5 18915
ETT-P – 6,0 6 kW 555 180 8,7 18386
ETT-P – 7,5 7,5 kW 635 180 10,8
3×400 V
19045
ETT-P – 8,2 8,2 kW 700 180 11,9 19042
ETT-P – 9,0 9 kW 755 180 13,0 19044
Topné těleso není určeno k ohřevu kapaliny v nádržích z nerezavějící oceli.
Topné těleso není svojí konstrukcí určeno k ohřevu jiných kapalin než je uvedeno výše, plynů ani par.
Otopná kapalina přicházející do přímého styku s topným tělesem musí splňovat podmínky ČSN 07 7401.
R E G U L U S  spol. s r. o. Tel.: +420 241 764 506 E-mail: regulus@regulus.cz
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4                                                      Fax: +420 241 763 976                                     Web: www.regulus.cz
TECHNICKÝ LIST
Topné těleso G 6/4", typ ETT-P
v1.2_08/2022
2/2
Rozměrové schéma
L
LN100
G
 6
/4
"
18
8
115 120
60
72 31
Ovládání přes ext. regulaci s HDO Ovládání přes ext. regulaci bez HDO
Ovládání přes integrovaný termostat bez HDO Ovládání přes integrovaný termostat s HDO